



Váš dopis čj. / sp. zn.:
Ze dne / doručeno dne: 6. 11. 2023 / 6. 11. 2023
Naše čj.: NPÚ-311/96584/2023
Vyřizuje / linka: Mgr. Jan Holeček / 273
Spisový znak: 186

Praha 20. 11. 2023

Vyřízení žádosti o informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na Vaši žádost o podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou obdržel Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Praze dne 14. 2. 2023, Vám sdělujeme následující:

k požadovanému poskytnutí „písemnosti čj. NPÚ-311/25094/2023 ze dne 12. 4. 2023, která se týká záměru stavby na pozemku parc. č. 1873/105 v k. ú. Vršovice“

sdělujeme, že jsme výše uvedené odborné vyjádření dohledali a posíláme Vám jej v příloze tohoto dopisu.

K požadavku poskytnout „veškeré písemnosti od roku 1. 1. 2021, které NPÚ přijal či vyhotovil ve věci daného pozemku“

sdělujeme, že jsme pro danou specifikaci dohledali naše odborné vyjádření čj. NPÚ-311/70078/2022 ze dne 1. 9. 2022. Odborné vyjádření Vám zasíláme v příloze tohoto dopisu.

S pozdravem

PhDr. Jaroslav Podliska, Ph.D.
ředitel

Přílohy:

- 1) čj. NPÚ-311/25094/2023 ze dne 12. 4. 2023
- 2) čj. NPÚ-311/70078/2022 ze dne 1. 9. 2022